П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21.09.2015                г .  Ставрополь                  № 2099

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 03.09.2009 № 659 «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы администрации города Ставрополя и органов администрации города
Ставрополя, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 08 марта 2015 г. № 120 «О некоторых вопросах противодействия

коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 03.09.2009 № 659 «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы администрации города Ставрополя и органов администрации города

Ставрополя, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – постановление)

следующие изменения:

1) в заголовке слова «при назначении на которые граждане и»

исключить;

2) в преамбуле слова «при назначении на которые граждане и»

исключить;

3) в пункте 1 слова «при назначении на которые граждане и»

исключить;

4) в пункте 2 слова «при назначении на которые граждане и»

исключить.

2. В приложении «Перечень должностей муниципальной службы

администрации города Ставрополя и органов администрации города

Ставрополя, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» к постановлению:

2

1) в заголовке слова «при назначении на которые граждане и»

исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                          А.Х. Джатдоев